Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2019 года

                             № 84/456
	О списании материалов (прочие расходы), приобретенных на подготовку                и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

На основании акта о списании материальных запасов и ведомости выдачи материальных ценностей на нужды комиссии территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района                                     с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать картриджи, бюллетени и плакаты КОИБ, приобретенные согласно смете расходов на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по статье «Прочие расходы ТИК» на сумму 110 824 рублей 20 копеек (сто десять тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 20 копеек).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Богданову Л.М..

Председатель ТИК

Киришского муниципального района                                              Л.М. Богданова
Секретарь ТИК

Киришского муниципального района                                               Н.Б. Черепенина